Zubehor

Halligan Tool

fur die technische Hilfeleistung

Optimales Zubehor fur die technische Hilfeleistung
Mit BlechaufreiBer oder Hebelklaue erhaltlich
Verschiedene GroBen - damit flexibel einsetzbar
Viele Einsatzm&glichkeiten

e Durch neue Oberflache am Griff extrem rutschfest
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Erfahrung erleben.

www.weber-hydraulik.com



Zubehor

Halligan Tool

Technische Daten

Hebelklaue
Lange
Gewicht

Teile-Nr.

Metallschneidklaue
Lange
Gewicht

Teile-Nr.

WEBER-HYDRAULIK GmbH
RETTUNGSSYSTEME

Heilbronner StraBBe 30
74363 Guglingen/Deutschland
Telefon +49 (0) 7135/71-270

Telefax +49 (0) 7135/71-396
info@weber.de
www.weber-hydraulik.com

762 mm
4,5 kg
805.352.9

762 mm
4,5 kg
805.270.0

914 mm
5,2 kg
805.353.7 P

914 mm

5,2 kg = =0

805.271.9 f'
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Abbildungen unverbindlich. Technische Anderungen vorbehalten. 06/08
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Industriegebiet 3 + 4
A - 4460 Losenstein

Telefon +43 (0) 7255/6237-0

Erfahrung erleben.

Telefax +43 (0) 7255/6274
office@weber-hydraulik.at
www.weber-hydraulik.at




